
1

Tato stránka byla přeložena pomocí strojového překladu [Odkaz].  Strojové překlady mohou 
obsahovat chyby, které mohou snižovat jejich srozumitelnost a přesnost. Veřejný ochránce práv 
nenese žádnou odpovědnost za případné nesrovnalosti. Pokud chcete mít nejspolehlivější 
informace a právní jistotu, podívejte se na původní znění v angličtina (odkaz viz výše).  Více 
informací naleznete v naší politice týkající se jazyků a překladů [Odkaz]. 

Způsob, jakým Evropská komise (delegace EU v Keni) 
zamítla některé personální náklady po finančním a 
systémovém auditu v souvislosti s projektem 
vzdělávací činnosti v Somálsku fáze II a III (Ref. 
Ares(2018)3464132) 

Otevřený případ 
Případ 784/2019/JN  - Otevřeno dne 19/07/2019  - Rozhodnutí ze dne 13/10/2020  - Dotčený
orgán Evropská komise ( Další šetření není důvodné )  | 

Jak Evropská komise (delegace EU v Keni) odmítla některé personální náklady na základě 
finančního auditu a auditu systémů v souvislosti s projektem Somálsko-široké vzdělávací 
synergie II a III (Ref. ARES(2018)3464132) 

https://www.ombudsman.europa.eu/etranslation
https://www.ombudsman.europa.eu/languagepolicy

